[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29  января 2016 года           № 18-р

Об                 утверждении    состава

Общественного              Совета при Администрации            Дугинского

  сельского поселения  Сычевского
района Смоленской области
В соответствии с распоряжением Администрации Дугинского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области от 29. 01.2016 года № 17-р «Об Общественном Совете при Администрации Дугинского  сельского поселения Сычевского района Смоленской области», на основании представленных протоколов, решений о выдвижении кандидатов в состав Общественного Совета:

1. Утвердить состав  Общественного Совета при Администрации Дугинского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области (далее - Совет) согласно приложению.

        3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

       4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Дугинского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

      5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Дугинского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                  О. В. Сергеева
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Администрации   Дугинского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области

от 29.01. 2016г.  №18-р
Состав

Общественного Совета при Администрации Дугинского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области
	Ильина

Нина Филипповна
	- пенсионерка, председатель Общественного Совета;

	Каркич

Ольга Михайловна
	- библиотекарь, Дугинская поселенческая  библиотека, заместитель председателя Общественного Совета;

	Халитова

 Елена Викторовна
	 - главный бухгалтер ООО СХП «Боброво», секретарь Общественного Совета;

Члены

Общественного совета при Администрации Дугинского сельского поселения  Сычевского района Смоленской области

	Булохова
Лидия Николаевна
	-пенсионерка;

	Селиверстова

 Евгения Ивановна
	-пенсионерка.